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Mattino

Gruppo 1

- Orario ritrovo: 09:00

Inizio previsto: 09:20

Prova pista: 09:15

Basic Ragazzi

1 Ceccanti Alessandro Maschile Nuova Primavera Pattinaggio ASD

2 Ambrosino Sharon Femminile ASD Polvere di Stelle

3 Gjura Kejt Femminile ASD Accademia La Fenice Pattinaggio Q
4 Rinaldi Melissa Femminile ASD Skating Club Montagna Pistoiese

5 Cacciola Nadia Femminile ASD Atrtistic Roller Campi Bisenzio

6 Salvadori Marta Femminile ASD Skating Academy Pisa

7 Bescuca Arianna Femminile Aquarius ASD

8 Lupetti Camilla Femminile ASD Pattinaggio Artistico La Stella

Gruppo 2 - Orario ritrovo: 09:00

Inizio previsto: 09:45

Prova pista: 09:40

9
10
1
12
13
14
15
16

Basic Ragazzi

Morabito Gaia Femminile
Pasco Sofia Femminile
Ebert Jasmine Femminile
Bucchi Martina Femminile
Alla Amelia Femminile
Villa Maddalena Femminile
Mainardi Lilia Femminile
Cavallini Camilla Femminile

ASD Skating Academy Pisa

ASD Polvere di Stelle

ASD Luna Rossa

ASD Artistic Roller Campi Bisenzio
ASD Pol. Gatto Verde

ASD Skating Academy Pisa

Pol. Coop Empoli ASD

ASD Pol. Gatto Verde

Gruppo 3 - Orario ritrovo: 09:25

Inizio previsto: 10:10

Prova pista: 10:05

17
18
19
20
21
22
23
24

Basic Ragazzi

Benelli Livia Femminile
Macconi Lucilla Femminile
Mencaroni Marta Femminile
Bussa Gaia Femminile
Matteini Adele Femminile
Roberto Sofia Femminile
Bazzani Aurora Femminile
Hoxa Sara Femminile

ASD Skating Academy Pisa

ASD Artistic Roller Campi Bisenzio
ASD Skating Academy Pisa

Pol. Pontedera - Bientinese ASD
ASD Pol. Gatto Verde

ASD Artistic Roller Campi Bisenzio
Pol. Coop Empoli ASD

Pol. Pontedera - Bientinese ASD

Gruppo 4 - Orario ritrovo: 09:50

Inizio previsto: 10:35

Prova pista: 10:30

25
26
27
28
29
30
31

Basic Ragazzi

Fialdini Savanna Femminile
Giachetti Emma Femminile
Priolo Matilde Femminile
Pritelli Ada Femminile
Cappanera Beatrice Femminile
Bini Noemi Nicole Femminile
Ceban Alexandrina Femminile

PassionSkate Pol. Omega

Nuova Primavera Pattinaggio ASD
ASD Artistic Roller Campi Bisenzio
ASD Pattinaggio Artistico La Stella
ASD Pattinaggio Artistico La Stella
Nuova Primavera Pattinaggio ASD
ASD CRESCO PATTINAGGIO




Gruppo 5 - Orario ritrovo: 10:10

Inizio previsto: 10:57 Prova pista: 10:52

Basic Ragazzi
32 De Vitis Elisabeth
33 Landi Freya
34 Lorwnzini Miranda
35 Braccesi Sofia
36 Lazzeri Lucrezia
37 Cotronei Clara
38 Troiano Diletta

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

ASD Skating Academy Pisa
ASD Polvere di Stelle

ASD Skating Academy Pisa
ASD C.S. Robur 1908
Pistoia Roller ASD
ETRUSKAASD

Aquarius ASD

Gruppo 6 - Orario ritrovo: 10:35

Inizio previsto: 11:20 Prova pista: 11:15

Basic Ragazzi

39 Pozzolini Agata
40 Contini Elettra

41 Bonvini Costanza
42 Caponi Chiara

43 Cappellini Agnese
44  Chelli Ludovica
45 Emilian Selina

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

PassionSkate Pol. Omega

ASD Pattinaggio Mugello 2002
PassionSkate Pol. Omega

Pol. Pontedera - Bientinese ASD
ASD C.S. Robur 1908

ASD Pol. Stella Rossa

ASD CRESCO PATTINAGGIO

Gruppo 7 - Orario ritrovo: 10:55

Inizio previsto: 11:42 Prova pista: 11:37

Basic Ragazzi

46 Boggi Virginia Femminile ETRUSKAASD

47 Sichi llaria Femminile ASD Skating Club Montagna Pistoiese

48 Pacchini Lucrezia Femminile ETRUSKAASD

49 Di Rella Jennifer Femminile ASD Skating Academy Pisa

50 Capecchi Rebecca Femminile ASD Pattinaggio Il Ponte Pistoia

51 Viti Amelia Femminile ASD Skating Club Montagna Pistoiese

52 Calzolaro Giulia Femminile ASD La Cigna Gymnasium
Pomeriggio

Gruppo 8 - Orario ritrovo: 14:15

Inizio previsto: 14:35 Prova pista: 14:30

Altilio Sofia
Sguerri Matilde
Bajo Emel

Grilli Giulia
Pierucci Giorgia
Vallocchia Camilla
Gori Sofia
Rombolini Giada

O~NOO OB WN -~

Basic Principianti 14 - Sem. A

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

ASD Artistic Roller Campi Bisenzio
ASD Pattinaggio Artistico A.P.A.S.I.
ASD Skating Academy Pisa

ASD Luna Rossa

Pistoia Roller ASD

ASD Pattinaggio Artistico La Stella
Pistoia Roller ASD

ASD Pattinaggio Artistico La Stella

Gruppo 9 - Orario ritrovo: 14:15

Inizio previsto: 15:00 Prova pista: 14:55

9 Cipriani Agnese
10 Bonaccorsi Giulia
11 Doda Giorgia

12 Miceli Sofia
13 Paoli Sveva
14  Oriolo Alice

15 Bertelli Francesca
16 Renda Matilde

Basic Principianti ‘14 - Sem. A

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

ASD Skating Quarrata

ASD Skating Academy Pisa
Nuova Primavera Pattinaggio ASD
ASD C.S. Robur 1908

ASD Pol. Gatto Verde

ASD Skating Academy Pisa

Pol. Pontedera - Bientinese ASD
ASD Skating Club Prato

Gruppo 10 - Orario ritrovo: 14:40

Inizio previsto: 15:25 Prova pista: 15:20




17
18
19
20
21
22
23

Basic Principianti 14 - Sem. A

Carnovale Chiara
Gargano Vanessa
Agostini Elena
Nincheri Melissa
Cardella Eva

Neri Dalia Alessandra
Cicali Camilla

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

ASD Skating Academy Pisa

Pol. Pontedera - Bientinese ASD

ASD Accademia La Fenice Pattinaggio Q
Pol. Pontedera - Bientinese ASD

A.P.D. PUMAS ANCORA VIAREGGIO
Nuova Primavera Pattinaggio ASD

ASD Artistic Roller Campi Bisenzio

Gruppo 11 - Orario ritrovo: 15:00

Inizio previsto: 15:47

Prova pista: 15:42

24
25
26
27
28
29
30

Basic Principianti '14 - Sem. A

Bandinelli Greta
Nencioni Matilde
Gambini Melissa
Giachini Selvaggia
Taddeo Haley

Viti Nora

Fabiano Aurora

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

Pistoia Roller ASD

ASD Skating Academy Pisa
PassionSkate Pol. Omega

ASD Pattinando San Casciano

Nuova Primavera Pattinaggio ASD
ASD Skating Club Montagna Pistoiese
ASD Artistic Roller Campi Bisenzio

Gruppo 12 - Orario ritrovo: 15:25

Inizio previsto: 16:10

Prova pista: 16:05

31
32
33
34
35
36
37

Basic Principianti 14 - Sem. A

Natali Ambra
Borsacchi Alice
Attolico Francesca
Masini Giorgia
Fantei Anna

Gelli Silvia

Cioni Matilde

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

PassionSkate Pol. Omega

ASD Skating Club Prato

ASD Skating Academy Pisa

ASD Pol. Stella Rossa

Nuova Primavera Pattinaggio ASD
Pistoia Roller ASD

ASD La Cigna Gymnasium

Gruppo 13 - Orario ritrovo: 15:50

Inizio previsto: 16:32

Prova pista: 16:27

38
39
40
41
42
43
44

Basic Principianti ‘14 - Sem. B

Zenaro Vittoria
Barabino Gaia
Bajo Ines
Ciardelli Ines
Landi Ludovica
Marrazzo Vittoria
Mazzetti Mia

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

ASD Pattinaggio Artistico A.P.A.S.1.
ASD Pol. Stella Rossa

ASD Skating Academy Pisa

Nuova Primavera Pattinaggio ASD
Nuova Primavera Pattinaggio ASD
Pistoia Roller ASD

PassionSkate Pol. Omega

Gruppo 14 - Orario ritrovo: 16:10

Inizio previsto: 16:55

Prova pista: 16:50

45
46
47
48
49
50
51

Basic Principianti '14 - Sem. B

Cacciola Adele
Verde Eliara Vittoria
Bruno Ludovica
Volpini Giulia

Dolfi Sofia
Barzacchini Anna
Moneta Anna

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

ASD Atrtistic Roller Campi Bisenzio
Pistoia Roller ASD

ASD Luna Rossa

ASD Skating Club Prato

Pistoia Roller ASD

Pol. Pontedera - Bientinese ASD
ASD Skating Academy Pisa

Gruppo 15 - Orario ritrovo: 16:30

Inizio previsto: 17:17

Prova pista: 17:12

52
53
54
55
56
57

Basic Principianti '14 - Sem. B

Gennai Marta
Piccirillo Maria Elena
Bonacchi Stella
Ruberti Celeste
Barneschi Matilde
Puccianti Caterina

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

Pol. Pontedera - Bientinese ASD
Nuova Primavera Pattinaggio ASD
ASD Skating Club Montagna Pistoiese
Pol. Pontedera - Bientinese ASD

ASD Pol. Gatto Verde

ASD Skating Club Montagna Pistoiese




58

Trumpy Nicole

Femminile

ASD Pattinaggio Artistico La Stella

Gruppo 16 - Orario ritrovo: 16:55

Inizio previsto: 17:40

Prova pista: 17:35

59
60
61
62
63
64
65

Basic Principianti '14 - Sem. B

Bertini Asia
Mattii Helena
Loreto Dahlia
Nigro Viola
Franchi Greta
Picerno Laura
Guarnieri Alessia

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

ASD Skating Academy Pisa
Nuova Primavera Pattinaggio ASD
ASD Artistic Roller Campi Bisenzio
ASD C.S. Robur 1908

Pol. Pontedera - Bientinese ASD
ASD Skating Academy Pisa

Pol. Coop Empoli ASD

Gruppo 17 - Orario ritrovo: 17:15

Inizio previsto: 18:02

Prova pista: 17:57

66
67
68
69
70
71
72

Basic Principianti '14 - Sem. B

Saccuzzo Aurora
Salerno Ester
Doda Ginevra
Pierucci Lavinia
Pandi Vittoria
Guidi Sabrina
Paoli Irene

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

Pistoia Roller ASD

ASD Skating Academy Pisa

Nuova Primavera Pattinaggio ASD
Pistoia Roller ASD

ASD Pattinando San Casciano

A.P.D. PUMAS ANCORA VIAREGGIO
ASD Artistic Roller Campi Bisenzio






